
               2020年 10月 1日 

 

社名変更ならびに弊社ホームページURL変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび 2020 年 10 月 1 日をもちまして昭和オプトロニクス株式会社は、社名を

「京セラＳＯＣ株式会社」へ変更するとともに本社を従来の横浜事業所に移転いたしまし

た。なお、本社がございました世田谷地区は１０月末をもって閉鎖いたします。 

また、社名変更に伴い弊社ホームページＵＲＬを変更させていただきます。 

 

これを機に社員一同新たな気持ちでより一層業務に邁進する所存でございます。 

今後とも何卒倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【新社名】  京セラＳＯＣ株式会社 

【新住所】  神奈川県横浜市緑区白山1丁目 22番 1号 〒226-0006 

【電話番号】 045-931-6511（代表） 

【新ホームページ】 https://www.ksoc.co.jp 

 

https://www.ksoc.co.jp/

